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01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

Consolidado

Poder Executivo

12 (Com 13º e 14º)

ANEXO 18A - QUADRO DE RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS

Município: Louveira

2022

EM R$.

EXERCÍCIO ANTERIOREXERCÍCIO ATUALTÍTULOS

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS

Receita Tributária

Receita de Contribuições

Receita Patrimonial

Receita Agropecuária

Receita Industrial

Receita de Serviços

Remuneração das Disponibilidades

Outras Receitas Derivadas e Originárias

Total das Receitas Derivadas e Originárias

 20.363.135,22

 16.920.061,67

 0,00

 0,00

 12.825,31

 0,00

 100.196.592,34

 0,00

 1.894.843,34  2.806.743,88

 7.222.572,85

 13.793.851,11

 0,00

 0,00

 19.357,16

 0,00

 88.371.748,18

 0,00

 139.387.457,88  112.214.273,18
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